
Zarządzenie Nr 76/2013 
Prezydenta Miasta Konina 

z dnia 08.07.2013r. 

w sprawie odwołania stanu alarmu przeciwpowodziowego na terenie miasta 
Konina.    

  
Na podstawie art. 31a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2013 r., poz.594) zarządza się, co następuje: 

 

 § 1 

W związku z obniżeniem się poziomu stanu wody na rzece Warcie, z  dniem 8 
lipca 2013 roku odwołuję stan alarmu przeciwpowodziowego na terenie miasta 
Konina.  

 
 
§ 2 

 
Wykonanie Zarządzenia powierza się Kierownikowi Powiatowego Centrum 
Zarządzania Kryzysowego dla miasta Konina. 
 

§ 3 
 
Traci moc zarządzenie Nr 62/2013 Prezydenta Miasta Konina z dnia 11 czerwca 
2013 roku   w sprawie ogłoszenia stanu alarmu przeciwpowodziowego na 
terenie miasta Konina. 
 

§ 4 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 

Prezydent Miasta Konina 

 

        Józef Nowicki 

  
 


